

حاشیه‌های هافبک عراقی تمامی ندارد

جنجال کرار

شهروند نام جاسم کرار که می‌آید تن هواداران استقلال به لرزه می‌افتد. اگر چه هافبک بی‌نظم عراقی از ابتدای فصل خلاص‌استقلال را در میانه میدان به خوبی پر کرده اما سابقه‌های گوناگون هر بار به دلیلی استقلال را وارد حاشیه کرده‌است.

خطاوری که مشکوک بود

اختلافات پیش آمده میان هافبک عراقی استقلال با این باشگاه وارد فاز تازه‌ای شده‌است. او که پس از دریافت کارت زرد در دیدار مقابل تراکتورسازی تبریز دربی حساس تهران را از دست داد، قصد پیوستن به اردوی تیم ملی فوتبال کشور را داشت که مسئولان باشگاه این اجازه را به وی ندادند. اتفاقی که باعث شد کرار با حالت قهر باشگاه استقلال را ترک کند. البته او چند ساعت بعد نظرش عوض شد.

استقلال علیه کرار

در چنین شرایطی مسئولان باشگاه استقلال مواضع تندى را علیه این بازیکن گرفته‌اند. به نظر می‌رسد آنها که از بی‌انضباطی‌های اخیر این بازیکن به ستوه آمده‌اند، میرشد ماجدی سرپرست تیم را پیشقدم کرده‌اند تا پاسخ کرار را بدهد. ماجدی در این باره می‌گوید: «پس از بازی با تراکتورسازی کرار نامه‌ای آورد که خواهان رفتنش به عراق و حضور در تیم ملی بود. در حالی که فدراسیون فوتبال باید این نامه را در اختیار باشگاه قرار می‌داد. بنابراین باشگاه استقلال تا زمانی که حقیقت ماجرا روشن نشود اجازه خروج کرار را از ایران نمی‌دهد و او فعلا در اختیار کمیته انضباطی است.»

پاسخ تند هافبک عراقی

این صحبت‌ها سبب شد تا بازیکن عراقی لب به واکنش بگشاید. کرار در این باره عنوان می‌کند: «نامه دعوت من ۳ بار به باشگاه ارسال شده است اما باشگاه می‌گفت نیامده‌اند خیلی ناراحت و متأسف که مرا اتمهم می‌کنند که به عمد کارت زرد گرفتم تا به تیم ملی نزنم. بروم. خیلی بد است چنین تهمتی به من می‌زنند من هر چه می‌کنم از دست ماجدی است. خود او بود که ماجرای مالیات مرا پیگیری نکرد و همه این مشکلات را به او آورد.»

مسئله حقوقی است؟

به نظر می‌رسد باز توجه به این که فصل نقل و انتقالات نیم فصل نزدیک است، مسئولان استقلال منتظرند ببینند آیا می‌توانند جایگزین مناسبی برای کرار جذب کنند یا اخیر که اگر این طور شد، عنر هافبک عراقی را بخواهند. باید دید بعد از بازی دربی چه اتفاقی در این باره رخ می‌دهد.

ورزش جهان

مرگ پسر اسطور ه‌نرال مادرید

میگلول پسر هوگو سانچس (بازیکن افسانه‌ای دهه ۸۰ رنال مادرید) در آریزای تاماش در شهر مکزیکوسیتی مرکزیک درگذشت. یکی از نزدیکان خانواده سانچس در گفت‌وگو با خبرنگار اعلام کرد هنوز دلیل فوت مشخص نشده اما به احتمال زیاد گاز گرفتگی دلیل اصلی بوده است. میگلول ۳۰ ساله درست مانند پدرش یک فوتبالیست البته آماتور بود و در چند تیم محلی مکزیک بازی می‌کرد.

آدریانو تیر ه‌شد

گاه داد ریودوژانیرو تیم مهاجم سابق تیم ملی برزیل را از مشارکت در پرونده قتلچاق مواد مخدر تیره کرد. آدریانو ۳۲ ساله، متهم شده بود که با خریدن یک موتورسیکلت و در اختیار گذاشتن آن برای یک قتلچاقی، باعث فرار او از جنگ پلیس شده‌است. دادگاه ریو در نهایت دیروز آری خود را در باره این پرونده اعلام و ادعا کرد او هر گونه مشارکت در این پرونده تیره کرد.

یکام به آر سال پیوست

نویت به حضور ندم دول خانواده یکام در فوتبال رسید. بروکلین، پسر ۱۵ ساله دیوید یکام پس از حضور در تمرین آرستانال با اعضای قسرا دادی به از روز اولی که با پرسپولیس عضویت تیم لندن را آمد. رونو یکام دیگر فرزند یکام نیز از هواداران تیم آرستانال محسوب می‌شود و یکم رابطه خوبی با آرسن ونگر دارد و در روزهای پایانی فوتبالش چندبار برای حفظ آمادگی خود با این تیم لندنی تمرین کرده‌بود.

اسکوربود

هفته یازدهم لیگ برتر انگلیس: ساندرلندیک- اورتون یک، تاتنهام یک- استوک سیتی ۲، وست بروم- نیوکاسل ۲، کونیز پارسک- نجرز ۲- منچستر سیتی ۲

هفته یازدهم سری آ ایتالیا: کالیاری یک- جنوا یک، کیوو ۲- چنزا یک، امپولی ۲- لاتزیو یک، یوونتوس ۷- پارما صفر، پارمویک- اودینزه یک، ساسولوفر- آتالانتا صفر، سامپودریا ۲- میلان ۲

هفته یازدهم اولیگا آسیانیا: سویا یک- لوآنه یک، ختافه صفر- آلچه صفر، رئال مادرید ۵- رایوویاکانویک

هفته یازدهم بوندسلیگا آلمان: فولفسبورگ ۲- هامبورگ صفر، بور در برمن ۲- اشتوتگارت صفر

هفته سیزدهم لوشامپونه فرانسه: لانس یک- بوردو ۲، باستیا ۲- مون پیله صفر، کان یک- نانت ۲، اوپا یک- نیس صفر، تولوز ۳- متز صفر

شهروند | بعد از کش و قوس های فراوان درباره

تعیین تاریخ دربی پایتخت در هفته پانزدهم لیگ برتر تا بلآخره روز گذشته شورای تأمین با پیشنهاد سازمان لیگ برای برگزاری این دیدار در تاریخ یکشنبه ۲ آذر ماه ساعت ۱۸ موافقت کرد. برگزاری بزرگترین بازی فصل فوتبال ایران در وسط هفته شاید مشکلات زیادی را برای هواداران فوتبال به وجود بیاورد که از مهم‌ترین آنها می‌توان به کسانی اشاره کرد که بلیت این دیدار را باطمینانی برگزاری آن در روز جمعه ۳۰ آبان به صورت اینترنتی تهیه کرده‌اند و حالا شاید نتوانند در یک روز وسط

برگزاری دربی در وسط هفته و مشکلات هواداران

ذوالفقار نسب: شهرستانی‌ها به تهران نمی‌آیند

هفته به‌روز شگانه‌بروند. از طرفی احتمالا به دلیل کاهش تعداد تماشاگرانی که از شهرستان‌ها همواره برای دیدن این بازی به تهران می‌آیند و مردمی که در روزهای میانه هفته مشغله کاری دارند و ترجیح می‌دهند از تلویزیون بازی را ببینند، در دربی ۲۹ نیز ورزشگاه آزادی پر نخواهد شد.

تاج، رئیس سازمان لیگ در خصوص این که چرا

گفت‌وگوی شهروند با داورزنی

میزبانی مسابقات والیبالیان ایران گرفته شد

داورزنی: دستگاه دیپلماسی به ما کمک کند

حراست وزارت ورزش: بانوان نمی‌توانند به ورزشگاه بروند



حضور بانوان در سالن‌های والیبالیان ادامه دارد. شاید

میزبانی مسابقات نوجوانان جهان در برابر جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ که سهمیه المپیک را نیز مشخص می‌کند همچنین لیگ جهانی که یکی از بالاترین سطوح را در میان مسابقات جهانی والیبالیان دارد، خیلی مهم نباشد. پس گرفتن این میزبانی که از ایران قطعی شد اما از حالا باید به فکر رایزنی برای به وجود نیامدن این مشکل برای ۲ میزبانی دیگر باشیم. کسب سهمیه المپیک یکی از رویاهای والیبالیان ایران است که با قهرمانی در تهران می‌تواند تحقق یابد. همچنین حضور در دست اول لیگ جهانی و حضور در میان قدرت‌های برتر جهان نیز با تلاش‌های بی‌شائبه مسئولان، مربیان و بازیکنان والیبالیان به دست آمده و حالا جایگاه ایران به خاطر مشکل ممنوعیت حضور بانوان به خاطر افتاده‌است.

در خشنده کنترل حضور بانوان در سالن

۱۲هزار نفری سخت‌نویس
سعید درخشنده، رئیس کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون والیبالیان که ناظر فدراسیون جهانی نیز محسوب می‌شود، در خصوص پس گرفتن میزبانی ایران در مسابقات نوجوانان جهان به «شهروند» می‌گوید: «در بازی‌هایی که سال گذشته و امسال ایران در لیگ جهانی والیبالیان میزبانی کرد، کلیه ناظران بین‌المللی

سوشا مکانی در گفت‌وگو با «شهروند»:

سر حرفم هستم؛ نیلسون بماند، می‌روم

چرا در خشان فقط به من می‌گوید «آی کی یو» نداری؟

اجازه ندادن بازی همیشگی امر انجام دهد. **این فشارها از کجا به تو منتقل شد؟**
خیلی‌ها باعث و بانیش بودند. نمونه‌ای برایتان می‌آورم. من دروازه‌بان وقتی درون دروازه قرار می‌گیرم و روی سکوفا نیلسون تشویق می‌شود یا **چرا جواب این پرسش‌ها را از کادر فنی پرسیده‌ای؟**
من می‌دانم حمید در خشان به تحت فشار است. شاید فشاری که او تحمل می‌کند، از من هم بیشتر است اما این درست است که من قربانی شوم؟ چرا هیچ کس به بازی‌هایی که درون دروازه بودم و بریم، اشاره نمی‌کند؟ یا این حال در اولین فرصتی که او را ببینم، نزدش می‌روم و با او درباره مسائل موجود صحبت می‌کنم.

اگر نیلسون برود این مشکلات حل می‌شود؟

من روی سخنم با نیلسون نیست، او دروازه‌بان خوبی است و واقعا دوستش دارم. روزی که با پرسپولیس قرارداد بسته‌ام، علم فخر نیلسون این کار را کردم، پس مشکل شخصی با او ندارم اما تجربه نشان داده هیچ

از برنامه یکساله می‌زدند، قطور برنامه‌هایشان را تغییر می‌دهند. هیچ جای دنیا نمی‌بینید که مهم‌ترین بازی لیگ را چند روز قبل از آن جابه‌جا کنند. باید برای این بازی بزرگ طوری برنامه‌ریزی می‌شد که هواداران بتوانند با آسودگی در ورزشگاه حاضر شوند. در سال‌های اخیر تماشاگران شهرستانی زیادی را در دربی می‌دیدیم که امسال احتمالا در روز وسط هفته آنها را دیگر نخواهیم دید. در صورت فکر می‌کنم شاید مسئولان مصلحت می‌دانند که تماشاگران زیادی برای این بازی به ورزشگاه‌ها بروند.»

خارجی تخلف یک خانم را که خارج از محیط ورزش والیبالیان دستگیر شده، به این ماجرا ربط داده‌اند. در کنگره جهانی که ۱۰ آبان برگزار شده، رئیس فدراسیون جهانی در نطق پایانی خود اعلام کرد که امیدوار است کشور ایران مقدمات آزادی این خانم را فراهم کند. متأسفانه او در دقایق پایانی کنگره این صحبت را کرد و وقتی برای توضیح دادن مادر این باره نبود.»

وی همچنین می‌افزاید: «از روزی که به ایران آمدم و همچنین بعد از پایان این کنگره وقت زیادی صرف کریم تا به مسئولان فدراسیون‌های دیگر FIVB توضیح دهم که این مسأله هیچ ربطی به فدراسیون والیبالیان نداشته است. این خانم تبعه انگلیس بوده و مورد حمایت برخی از کشورهاست و متأسفانه فدراسیون جهانی نیز از همین اهرم علیه ایران استفاده می‌کند. وقتی رئیس فدراسیون والیبالیان اتریش به دنبال حریمیت ورزش ایران است، نباید آن را یک اتفاق دانست. باید دستگاه دیپلماسی به ما کمک کند تا هر چه سریع‌تر این مشکل را رفع کنیم و گرنه به اگر این مشکل ادامه‌دار باشد، میزبانی ایران در لیگ جهانی و جام ملت‌های آسیا نیز در خطر خواهد بود.»

حراست وزارت ورزش: حضور بانوان همچنان ممنوع است

در تماسی که با حراست وزارت ورزش برقرار کردیم، مسئولان این بخش از وزارتخانه که مسئولیت انتظامی برگزاری مسابقات را بر عهده دارند، تأکید کردند که طبق دستور، به کلیه بانوان اجازه حضور بانوان در سالن‌های والیبالیان جلوی گریز کنند و این مسأله بانوان به وزارت ورزش نمی‌شود.

مجلس دولت کمک کند

تنها راهکار برای مقابله با حاشیه‌سازی و سوءاستفاده از شرایط میزبانی والیبالیان ایران در میادین بین‌المللی همکاری دولت و مجلس با فدراسیون والیبالیان در راه‌حل مشکل ورود بانوان به ورزشگاه‌هاست. والیبالیی که سال‌ها برای آن زحمت کشیده شده و حالا در سطح فدراسیون جهانی ارسال شده، بحث ممنوعیت حضور بانوان به‌عنوان دلیل اصلی پس گرفتن این میزبانی عنوان شده است، البته متأسفانه برخی از کشورهای

حراست وزارت ورزش: حضور بانوان همچنان ممنوع است

محمد رضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالیان موضوع پس گرفتن میزبانی از ایران را بهی‌تباط با دستگیری

خمنی که در حین برگزاری لیگ جهانی، مقابل در سالن آزادی حضور یافته بود، نمی‌داند. او به «شهروند» می‌گوید: «در نامه‌ای که به فدراسیون از سوی رئیس فدراسیون جهانی ارسال شده، بحث ممنوعیت حضور بانوان به‌عنوان دلیل اصلی پس گرفتن این میزبانی عنوان شده است، البته متأسفانه برخی از کشورهای

دو دروازه‌بان مطرح نمی‌توانند با هم در یک تیم کار کنند. الان هم کاری به نیلسون ندارم و فقط حرفم این است باشگاه‌ها بین من و نیلسون یکی را انتخاب کنند. اگر اورتا می‌خواهند، رضایتنامه مرا بدهند. **می‌گوی حاشیه‌های درست نمی‌کنی اما بیا این صحبت‌ها قبل از دربی چه معنایی دارد؟**
پرسپولیس آن قدر بزرگ است که با حرف‌های من به‌عنوان یک دروازه‌بان معمولی به حاشیه نمی‌رود. پرسپولیس اگر حاشیه‌های دارم، به‌ویژه به من نیست. **با این همه عصبانیت، انگار باید تو را رفتنی بدانیم. درست است؟**
نمی‌دانم، بر خلاف میل باطنی، تصمیمم در رفتن از پرسپولیس است اما باید ببینیم نظر باشگاه چیست. من قرارداد دارم و باشگاه باید تصمیم بگیرد اما نباید که نمی‌توانم چنین شرایطی را تحمل کنم. **بگذریم، بعد از مدت‌ها که از تیم ملی نامید شده بودی، دوباره دعوت شدی. چه احساسی داری؟**
واقعا خوشحالم که می‌بینم هنوز هم کی‌روش به من اعتقاد دارد و جواب این اعتماد را خواهم داد. حتما حق خودم را می‌گیرم. خیلی خوشحالم که کی‌روش من را می‌بیند و شرایط مرا درک می‌کند. او روند بازیکن را در نظر می‌گیرد، نه عملکرد او در چند بازی را.

روی خط فوتبال دنیا

یورو ۲۰۰۰ را از دست نمی‌داد و اشک نمی‌ریخت. دل پیرو، ۲ سال بعد از این شکست بزرگ در جام جهانی ۲۰۰۲ هم یک ناکام بود اما قصه فتوحات باشگاهی‌اش ادامه داشت. او حسابش را با روزگار تسویه کرد. در همان زمینیه که شدیدترین مصدومیت دوران حرفه‌ای او را رقم زده بود، در امانتیک‌ترین قهرمانی تاریخ معاصر سری A، را تجربه کرد و اسکودتوی را در لحظات مشابهی که ۲ سال قبل از دست داده بود به دست آورد. پیوند دوباره با لیبی به معنای چهارمین قهرمانی ایتالیا در جام جهانی بود.

روزهای سخت

بوهه در پایان جام جهانی به جرم ژبانی برای اولین بار راهی دسته دوم شد. دل پیرو به بوهه وفادار ماند و تیم را به جای همیشگی‌اش بازگرداند. خیلی زود نامهربانی‌های گاپلو و ذخیره‌نشین کردن دل پیرو خامه یافت. او ماند و گل زد و سرانجام در پایان فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ برای همیشه از بوهه جداحفظی کرد. در آخرین بازی خانگی، هواداران هر آنچه دم دستشان بود به نشانه پیشکشی تقدیم دل پیرو کردند. حالا پس از یک فصل بازی در سیدنی به تیم افسی دینامو هند پیوسته است- جایی که خانه خود می‌داند.

دریچه

تیم امید همچنان روی هوا

افاضلی، سر مربی موقت

شهروند | وضع تیم فوتبال امید همچنان نامشخص است و با وجود گذشت حدود ۲ ماه از بازیهای آسیایی تنها تصمیمی که فدراسیون توانسته آنرا عملی کند، بر کناری وینگادا بوده است. جالب است که اردوی تیم امید امروز تشکیل می‌شود و بازیکنان دعوت شده نیز با نظر سرمربی قبلی این تیم فراخوانده شدند اما هنوز وضع سرمربی جدید مشخص نیست. حبیب کاشانی و خاکیور که به‌تازگی مسئولیت این تیم را بر عهده گرفته‌اند، تصمیم گرفتند یسار دویمون افاضلی را که در سال‌های اخیر بارها به تیم امید رفت و آمد داشته است برای اردوی یک هفته‌ای این تیم در قطر روی نیمکت تیمی که هذفض حضور در المپیک است، بنشانند. هومن افاضلی بعد از قبول این سمت به صورت موقت که به احتمال فراوان به صورت دائم به کرانچار سپرده می‌شود، می‌گوید: «من در حال حاضر به صورت موقت در خدمت تیم ملی هستم چون تنها کسی که شناخت به تیم امید داشت، من بودم. اگر با کرانچار به توافق برسند، مسئولیت من تمام می‌شود و من دستیار او نمی‌شوم زیرا ۶، ۷ سالگی است پیشنهاد دستیار می‌اردمی کنم.»

زهره بین

فدراسیون تنیس امروز رئیس خود را می‌شناسد

رقابت میان آرفیق

شهروند | مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس در حالی امروز در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود که این فدراسیون ۳ ماهگی است که با سرپرست اداره می‌شود و دوره ریاست مجید شایسته، رئیس سابق این فدراسیون همان زمان به پایان رسیده بود. حالا بار دیگر از میان ۱۱ کاندیدایی که برای ریاست این فدراسیون ثبت‌نام کرده‌اند، به نظر می‌رسد شایسته بیشترین شانس را برای نخستین روی صندلی ریاست فدراسیون تنیس داشته باشد. البته محمد جمشیدی، نایب‌رئیس سابق این فدراسیون که تیم هم‌کیش هیات‌مدیره باشگاه نیز محسوب می‌شود، دیگر کاندیدایی است که رقابت اصلی را با شایسته در مجمع امروز خواهد داشت. البته به دلیل رفاقت قدیمی این ۲ نفر شایعانی نیز پیرامون کنار کشیدن آرفیق از این ۲ نفر به نفع دیگری نیز شنیده می‌شود که البته توسط طرف ۲ در روز قبل از برگزاری انتخابات رد شد. تنیس که سال‌هاست در جامی‌زند و حتی عقب‌گرد نیز داشته است در آستانه انتخاباتی حساس قرار دارد. جامعه تنیس از نمایندگان خود در مجمع انتظار دارد که غیر توصیه‌ای عمل کنند و فردی را بر صندلی اول این رشته بنشانند که تنیس را ازین بست فعلی نجات دهد.

تیتربازی

تیم کانای بانوان در نخستین حضور در رقابت‌های

کارانه قهرمانی جهان در آلمان موفق شد بر سکوی سوم جهان قرار گیرد. **در هفته نخست لیگ برتر والیبالیان تیم های پیکان،** میزان، شهرداری تبریز، شهرداری ارومیه‌متین و نوین کشاورز مقابل حرف‌نشان به برتری رسیدند. **مرگاشکی** هابه‌عنوان میزبان مسابقات جام ملت‌های آفریقا ۲۰۱۵ درخواست کردند به دلیل شیوع بیماری ابولا این مسابقات یکسال به تأخیر بیفتد. **محمد قاضی،** مهاجم تیم فوتبال استقلال به احتمال فراوان به دلیل مصدومیت درسی ۷۹ راز دست خواهد داد. **اولین** تمرین تیم ملی فوتبال روز گذشته باغبیت ۶ لژیونر در کمپ تیم ملی برگزار شد.

احسان لشگری: باز از مایش دوپینگ‌انتانغ نکردم/ شایعه محرومیتم کذب است **کی‌روش:** جلسه برای تیم امید باید به دار او یختن وینگاداد **کفایشان:** خودم از وینگاندا راضی بودم/ کی‌روش، پولادی را می‌خواهد **مورینیو:** قهرمانی بدون باخت در لیگ برتر امکان پذیر نیست **پروین:** این دربی هم برنده ندارد/ آکادمی باید با جای زمین‌حاک‌ها بگذارد **هاشمی طباطبائی:** شان وزیر رعایت نشد/ من جای گودری بودم/ دای شکیات نمی‌کردم **فانقی:** سال ۷۶ به درخشان گفتم مراعات استقلال را بکنید

اینستاگرام

وقت خواب



نیمار، ستاره برزیلی تیم بارسلونا با انتشار این عکس از خود و پسر خردسالش در صفحه اینستاگرامش نوشت: «وقت خواب، تو تمام زندگی منی.»